
Zone Massif Central Forez

Epreuve De Peschadoires

18 septembre 2022

MX1 / MX2 Terrain De Chaudier (1.5 km)

Classement Journée Open Gr B Classement sur points (max.)
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1 1732 DECROIX Adrien Moto Club du Pays d'Eygurande MX2 1:51.475

2 716 LACOSTE Mathis Team Enduro Aigueperse Moto Club MX2 1:50.560

3 14 DESBONNETS Theophile Moto Club Yzeure MX1 1:50.011

4 25 LAGAYE Morgan Moto Club Combellois MX1 1:52.587

5 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane MX2 1:52.408

6 1927 TROTOT Nicolas Ass° MC Macon MX1 1:51.727

7 570 TUEL Aurelien Team Saint Yorre Motos MX1 1:53.594

8 966 CARTALAS Jonathan Moto Club Baldagos MX2 1:51.892

9 519 BEZACIER Florian St Chamond Moto Sport MX1 1:50.543

10 881 COUCHARD Nicolas Kick Club Vertaizon MX1 1:52.422

11 948 AREVALO Richard Kick Club Vertaizon MX2 1:53.735

12 497 GILBERT Damien Moto Club de Montlucon MX2 1:53.935

13 1901 BARILI Romain Milhac Moto Club MX1 1:56.226

14 804 BURDIN Thomas Team Saint Yorre Motos MX2 1:56.464

15 76 BARRAS Yoann Moto Club Forez Donzy MX1 1:56.915

16 882 PAIRE Daniel Moto Club Ris Puy Guillaume MX2 1:58.521

17 435 GIDON Valentin MOTO CLUB DES MARTRES MX2 1:57.435

18 185 BARSOTTI Theo St Chamond Moto Sport MX1 1:53.620

19 239 GICQUEL Christophe MOTO CLUB DES MARTRES MX2 1:59.365

20 367 DULIEU Alexis Moto Club Forez Donzy MX2 1:57.869

21 936 PICHOU Pierre Edouard Moto Club Yzeure MX1 1:59.312

22 818 BEAUDRON Quentin Moto Club Yzeure MX1 2:01.025

23 657 MARCHAND Benjamin Kick Club Vertaizon MX2 2:01.414

24 132 BENDAOUD Oali Moto Club de Montlucon MX1 2:02.619

25 983 SOULIS Guillaume Moto Club Combellois MX1 2:04.782

26 792 LAGOUTTE Melvin Moto Club Yzeure MX2 2:06.973

27 690 DURIF Yohann Moto Club de Montlucon MX2 2:09.253

28 679 METENIER Bruno Moto Club Yzeure MX2 2:10.743

29 353 GIRARDET Aymeric St Chamond Moto Sport MX1 1:57.257

30 111 MORNAC Michel Moto Club De Moulins MX1 2:11.863

31 975 BENDAOUD Jeremy Moto Club de Montlucon MX1 2:12.222

32 503 COURTOIS Guillaume Moto Club de Montlucon MX1 2:08.765

33 590 MORNAC Vincent Moto Club De Moulins MX2 2:10.734

34 65 MAILLARD Corentin Moto Club Yzeure MX2 1:58.590

35 486 ROBERT Remi MOTO CLUB DES MARTRES MX1 2:22.433

36 965 BROUSSE Cedric Moto Club Ris Puy Guillaume MX2 2:16.298

37 899 DESBORDES William Team Enduro Aigueperse Moto Club MX1 -

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : HEYRAUD Jean-Fra Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric

Technique : DOUPEUX Florian Chrono : VATON Harold Jury : ROCHE Paul

Chrono : BONNEMOY Dominique Jury : VASSENAT Sandrine
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Départ : 14:41, Drapeau damier : 14:58

1 14 DESBONNETS Theophile Moto Club Yzeure 1:50.586 8 MX1
2 519 BEZACIER Florian St Chamond Moto Sport 1:50.543 8 MX1
3 25 LAGAYE Morgan Moto Club Combellois 1:53.016 8 MX1
4 570 TUEL Aurelien Team Saint Yorre Motos 1:53.594 8 MX1
5 881 COUCHARD Nicolas Kick Club Vertaizon 1:52.422 8 MX1
6 1901 BARILI Romain Milhac Moto Club 1:56.226 8 MX1
7 1927 TROTOT Nicolas Ass° MC Macon 1:52.521 8 MX1
8 76 BARRAS Yoann Moto Club Forez Donzy 1:56.915 8 MX1
9 353 GIRARDET Aymeric St Chamond Moto Sport 1:57.257 8 MX1
10 185 BARSOTTI Theo St Chamond Moto Sport 1:53.620 8 MX1
11 936 PICHOU Pierre Edouard Moto Club Yzeure 2:00.578 8 MX1
12 818 BEAUDRON Quentin Moto Club Yzeure 2:02.959 8 MX1
13 132 BENDAOUD Oali Moto Club de Montlucon 2:04.725 8 MX1
14 983 SOULIS Guillaume Moto Club Combellois 2:04.782 7 MX1
15 975 BENDAOUD Jeremy Moto Club de Montlucon 2:12.222 7 MX1
16 111 MORNAC Michel Moto Club De Moulins 2:12.909 7 MX1
17 486 ROBERT Remi MOTO CLUB DES MARTRES 2:22.433 6 MX1
18 503 COURTOIS Guillaume Moto Club de Montlucon 2:08.765 6 MX1

19 899 DESBORDES William Team Enduro Aigueperse Moto Club - 0 MX1

1 1732 DECROIX Adrien Moto Club du Pays d'Eygurande 1:51.475 8 MX2
2 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane 1:52.408 8 MX2
3 716 LACOSTE Mathis Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:53.098 8 MX2
4 966 CARTALAS Jonathan Moto Club Baldagos 1:51.892 8 MX2
5 497 GILBERT Damien Moto Club de Montlucon 1:53.935 8 MX2
6 948 AREVALO Richard Kick Club Vertaizon 1:54.770 8 MX2
7 804 BURDIN Thomas Team Saint Yorre Motos 1:56.464 8 MX2
8 435 GIDON Valentin MOTO CLUB DES MARTRES 1:57.435 8 MX2
9 367 DULIEU Alexis Moto Club Forez Donzy 1:57.869 8 MX2
10 882 PAIRE Daniel Moto Club Ris Puy Guillaume 1:59.044 8 MX2
11 239 GICQUEL Christophe MOTO CLUB DES MARTRES 1:59.675 8 MX2
12 65 MAILLARD Corentin Moto Club Yzeure 2:01.478 8 MX2
13 657 MARCHAND Benjamin Kick Club Vertaizon 2:02.613 8 MX2
14 792 LAGOUTTE Melvin Moto Club Yzeure 2:06.973 7 MX2
15 679 METENIER Bruno Moto Club Yzeure 2:10.743 7 MX2
16 690 DURIF Yohann Moto Club de Montlucon 2:10.653 7 MX2
17 590 MORNAC Vincent Moto Club De Moulins 2:13.536 7 MX2

18 965 BROUSSE Cedric Moto Club Ris Puy Guillaume 2:17.403 3 MX2
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Départ : 14:41, Drapeau damier : 14:58

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : HEYRAUD Jean-Fra Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : DOUPEUX Florian Chrono : VATON Harold Jury : ROCHE Paul

Chrono : BONNEMOY Dominique Jury : VASSENAT Sandrine
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MX1 / MX2 Terrain De Chaudier (1.5 km)
2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours
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Départ : 16:42, Drapeau damier : 17:01

1 1927 TROTOT Nicolas Ass° MC Macon 1:51.727 9 MX1
2 25 LAGAYE Morgan Moto Club Combellois 1:52.587 9 MX1
3 14 DESBONNETS Theophile Moto Club Yzeure 1:50.011 9 MX1
4 570 TUEL Aurelien Team Saint Yorre Motos 1:54.121 9 MX1
5 881 COUCHARD Nicolas Kick Club Vertaizon 1:53.079 9 MX1
6 1901 BARILI Romain Milhac Moto Club 1:57.694 9 MX1
7 519 BEZACIER Florian St Chamond Moto Sport 1:53.520 9 MX1
8 76 BARRAS Yoann Moto Club Forez Donzy 1:59.610 9 MX1
9 185 BARSOTTI Theo St Chamond Moto Sport 1:57.200 9 MX1
10 936 PICHOU Pierre Edouard Moto Club Yzeure 1:59.312 9 MX1
11 818 BEAUDRON Quentin Moto Club Yzeure 2:01.025 9 MX1
12 132 BENDAOUD Oali Moto Club de Montlucon 2:02.619 8 MX1
13 983 SOULIS Guillaume Moto Club Combellois 2:05.518 8 MX1
14 503 COURTOIS Guillaume Moto Club de Montlucon 2:10.502 8 MX1
15 111 MORNAC Michel Moto Club De Moulins 2:11.863 8 MX1
16 975 BENDAOUD Jeremy Moto Club de Montlucon 2:12.242 8 MX1
17 486 ROBERT Remi MOTO CLUB DES MARTRES 2:25.689 7 MX1

18 899 DESBORDES William Team Enduro Aigueperse Moto Club - 0 MX1

19 353 GIRARDET Aymeric St Chamond Moto Sport - 0 MX1

1 716 LACOSTE Mathis Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:50.560 9 MX2
2 1732 DECROIX Adrien Moto Club du Pays d'Eygurande 1:53.393 9 MX2
3 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane 1:53.776 9 MX2
4 966 CARTALAS Jonathan Moto Club Baldagos 1:53.202 9 MX2
5 948 AREVALO Richard Kick Club Vertaizon 1:53.735 9 MX2
6 497 GILBERT Damien Moto Club de Montlucon 1:55.819 9 MX2
7 804 BURDIN Thomas Team Saint Yorre Motos 1:58.933 9 MX2
8 882 PAIRE Daniel Moto Club Ris Puy Guillaume 1:58.521 9 MX2
9 239 GICQUEL Christophe MOTO CLUB DES MARTRES 1:59.365 9 MX2
10 435 GIDON Valentin MOTO CLUB DES MARTRES 1:57.854 9 MX2
11 367 DULIEU Alexis Moto Club Forez Donzy 1:58.937 9 MX2
12 657 MARCHAND Benjamin Kick Club Vertaizon 2:01.414 8 MX2
13 792 LAGOUTTE Melvin Moto Club Yzeure 2:07.130 8 MX2
14 690 DURIF Yohann Moto Club de Montlucon 2:09.253 8 MX2
15 679 METENIER Bruno Moto Club Yzeure 2:12.514 8 MX2
16 590 MORNAC Vincent Moto Club De Moulins 2:10.734 8 MX2
17 965 BROUSSE Cedric Moto Club Ris Puy Guillaume 2:16.298 7 MX2

18 65 MAILLARD Corentin Moto Club Yzeure 1:58.590 1 MX2
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Départ : 16:42, Drapeau damier : 17:01

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : HEYRAUD Jean-Fra Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : DOUPEUX Florian Chrono : VATON Harold Jury : ROCHE Paul

Chrono : BONNEMOY Dominique Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve De Peschadoires

18 septembre 2022

MX1 / MX2 Terrain De Chaudier (1.5 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour
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Départ : 11:07, Fin : 11:22

1 660 MURE Florian 1:33.392 5 1:34.025 8
2 222 DA-RE Enzo 1:36.873 7 1:37.890 5
3 600 MONTET Maxime 1:37.584 6 1:38.309 4
4 917 GOURBEYRE Johan 1:37.602 7 1:40.639 5
5 610 LACROIX Dimitri 1:39.047 5 1:40.019 2
6 696 DECROIX Benjamin 1:39.801 7 1:40.307 5
7 89 FURTADO Florian 1:39.973 7 1:40.040 3
8 72 POUGET Alexis 1:40.597 6 1:42.133 4
9 769 AREVALO Franck 1:41.136 2 1:42.034 4
10 938 BLANC Julien 1:41.417 1 1:41.559 7
11 531 DUSSAULE Nicolas 1:41.726 5 1:44.273 3
12 685 AUBAZAC Quentin 1:41.829 2 1:42.066 7
13 1018 LAROUMES Florian 1:44.399 5 1:44.579 6
14 789 GUILLOT Alexandre 1:44.696 7 1:44.960 3
15 10 BURNOL Guillaume 1:45.039 4 1:45.324 2
16 229 VIVET Pierre 1:46.274 6 1:48.114 2
17 579 VERRIERE Alexandre 1:47.603 3 1:48.548 5
18 798 BOUDON Touan 1:47.858 5 1:48.593 2
19 332 PAIRE Emeric 1:48.083 6 1:49.634 4
20 335 BEN HASSEN Nicolas 1:49.338 5 1:50.266 3
21 982 COUCHARD Cedric 1:50.041 1 1:52.115 2
22 41 LAVILLE Lucas 1:50.526 4 1:50.544 6
23 3 CHERFI Thomas 1:50.695 4 1:55.704 1
24 14 DESBONNETS Theophile 1:50.968 3 1:52.338 2
25 881 COUCHARD Nicolas 1:51.238 2 1:51.817 1
26 25 LAGAYE Morgan 1:51.787 2 1:52.049 5
27 716 LACOSTE Mathis 1:52.255 5 1:52.483 1
28 1901 BARILI Romain 1:52.334 3 1:52.697 2
29 1732 DECROIX Adrien 1:52.656 1 1:53.138 5
30 435 GIDON Valentin 1:53.048 1 1:54.490 4
31 353 GIRARDET Aymeric 1:54.055 2 2:11.445 4
32 882 PAIRE Daniel 1:57.577 4 1:57.674 5
33 185 BARSOTTI Theo 2:01.409 2 2:03.539 1
34 132 BENDAOUD Oali 2:03.998 3 2:04.371 4
35 690 DURIF Yohann 2:11.599 6 2:12.163 5
36 111 MORNAC Michel 2:12.517 2 2:13.717 3
37 965 BROUSSE Cedric 2:13.517 1 2:22.995 3
38 590 MORNAC Vincent 2:15.700 1 2:16.590 4
39 486 ROBERT Remi 2:22.479 1 2:28.726 2

40 899 DESBORDES William - 0 - 0
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Départ : 11:07, Fin : 11:22

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : HEYRAUD Jean-Fra Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : DOUPEUX Florian Chrono : VATON Harold Jury : ROCHE Paul

Chrono : BONNEMOY Dominique Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve De Peschadoires

18 septembre 2022

MX1 / MX2 Terrain De Chaudier (1.5 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour
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Départ : 11:25, Fin : 11:40

1 447 FAVIER Theo 1:33.704 1 1:35.933 6
2 307 MOUSSET Jordan 1:38.686 1 1:41.015 7
3 293 ROGISTER Tom 1:38.959 2 1:39.667 1
4 36 CONDE DA SILVA Syprien 1:39.855 1 1:41.046 2
5 499 MORENO Baptiste 1:39.907 6 1:41.324 1
6 43 COLOMBET Antoine 1:40.200 2 1:42.245 1
7 640 MAZET Benjamin 1:40.585 3 1:40.664 1
8 398 PIMENTA Guillaume 1:44.416 6 1:46.266 1
9 926 CHEVALDONNE Mael 1:44.735 6 1:47.085 1
10 947 BERTRAND Julien 1:45.191 2 2:08.272 1
11 96 DELMAS Romain 1:45.205 1 1:47.420 2
12 901 VAURE Tomy 1:45.794 2 1:45.845 1
13 667 JACQUEMIN Remy 1:45.939 1 1:46.740 7
14 264 MALLORCA Benjamin 1:46.344 5 1:48.488 2
15 245 BONNET Thomas 1:46.909 2 1:48.527 3
16 201 HERAULT Etienne 1:47.213 1 1:47.661 4
17 811 HAMON Anthony 1:48.530 3 1:48.789 5
18 805 CHASSAING Laurent 1:49.503 2 1:51.945 7
19 386 CHARDONNET Lucas 1:49.849 4 1:50.851 2
20 757 DE MATOS Laurent 1:50.450 2 1:51.787 6
21 944 AURAT Eugene 1:52.113 2 1:56.519 1
22 99 LAROCHE Julien 1:52.463 6 1:52.907 5
23 519 BEZACIER Florian 1:52.478 1 1:57.603 2
24 570 TUEL Aurelien 1:53.508 1 - 0
25 794 GARCELON Paul 1:53.522 2 1:53.606 4
26 948 AREVALO Richard 1:53.693 5 1:55.008 2
27 804 BURDIN Thomas 1:54.216 1 2:04.426 6
28 936 PICHOU Pierre Edouard 1:55.423 1 1:58.546 3
29 1927 TROTOT Nicolas 1:55.692 2 1:58.311 1
30 497 GILBERT Damien 1:56.078 7 1:57.492 2
31 966 CARTALAS Jonathan 1:56.269 1 2:00.031 6
32 76 BARRAS Yoann 1:56.941 6 1:58.835 2
33 239 GICQUEL Christophe 1:58.900 5 2:00.019 4
34 367 DULIEU Alexis 1:59.384 4 1:59.908 1
35 657 MARCHAND Benjamin 1:59.963 4 2:00.857 5
36 65 MAILLARD Corentin 2:00.893 2 2:02.151 5
37 792 LAGOUTTE Melvin 2:01.322 2 2:03.845 1
38 818 BEAUDRON Quentin 2:05.483 1 2:10.751 4
39 983 SOULIS Guillaume 2:05.946 2 2:07.310 5
40 503 COURTOIS Guillaume 2:10.066 2 2:10.242 1
41 679 METENIER Bruno 2:13.361 4 2:13.779 5
42 975 BENDAOUD Jeremy 2:19.341 1 2:26.073 5
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Départ : 11:25, Fin : 11:40

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : HEYRAUD Jean-Fra Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : DOUPEUX Florian Chrono : VATON Harold Jury : ROCHE Paul

Chrono : BONNEMOY Dominique Jury : VASSENAT Sandrine
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